
           

Protokół Nr 14/2020 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

z dnia 17 lutego 2020 r. 

 

 Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji -  

Pani Renata Gostkowska-Maczuga.  

Na posiedzeniu obecni byli wszyscy członkowie Komisji. 

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności osób zaproszonych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 O godz. 1605 Przewodnicząca Komisji otworzyła posiedzenie.  

 Ad. 2. Przewodnicząca Komisji przedstawiła porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji /z dn. 30.01.2020 r./. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały na sesję Rady Gminy. 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

Ww. porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie – 3 głosami za.  

Ad. 3. Protokół z posiedzenia Komisji z dnia 30 stycznia 2020 r. przyjęto jednogłośnie – 

3 głosami za. 

Ad. 4. Przewodnicząca Komisji przypomniała, że Komisja otrzymała do rozpatrzenia 

wniosek Mazowieckiego Szpitala Onkologicznego Sp. z o. o. dotyczący zmniejszenia 

wymiaru podatku od nieruchomości za 2020 należnego Gminie Wieliszew od spółki o 50 % 

oraz rozważenia możliwości zastosowania obniżonej stawki podatku od nieruchomości dla 

szpitali. Przypomniała, że wniosek omówiono na posiedzeniu Komisji w dniu 30 stycznia 

2020 r. Dodała, że przygotowano projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku, radni 

otrzymali go drogą elektroniczną. Zapytała, czy są uwagi do projektu.  

Radny Łukasz Miętek odniósł się do zdania: Spółka nie wykazuje zaległości w spłacie 

podatku od nieruchomości, dlatego brak jest przesłanek uzasadniających zastosowanie  

powyższej ulgi. Stwierdził, że jego zdaniem należy usunąć je z projektu. Uzasadnił swoje 

stanowisko. 

Członkowie Komisji jednogłośnie poparli powyższą propozycję. 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały z uwzględnieniem 

zaproponowanej zmiany. 

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie – jednogłośnie – 3 głosami za. 

Kserokopia projektu uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 Ad. 5. Sprawy różne. 

 Zastępca Wójta Gminy – p. Magdalena Radzikowska odniosła się do sprawy związanej 

z nawożeniem gruzu przez właściciela jednej z działek w Michałowie-Reginowie, poruszonej 

na poprzednim posiedzeniu, i prośby Komisji o przekazanie informacji na temat działań 

poczynionych w tej sprawie. 

Poinformowała, że jeden z współwłaścicieli nieruchomości złożył wyjaśnienia, jednak nie 

zostały one przyjęte,  skierowano wezwanie do uzupełnienia wyjaśnień - karta przekazania 

odpadów nie była kartą kompletną. Termin złożenia wyjaśnień upływa 17.02.2020 r. 

Informacja przygotowana przez Referat Ochrony Środowiska stanowi załącznik nr 4  

do protokołu. 

 Ad. 6. O godz. 1615  Przewodnicząca zakończyła posiedzenie Komisji. 

Na tym protokół zakończono i podpisano.    

  

Protokół sporządziła:   Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Magdalena Kucińska    
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 Renata Gostkowska-Maczuga 

 


